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Nowy kierunek studiów podyplomowych: ŚRODOWISKO MIESZKANIOWE W OBSZARACH

ZURBANIZOWANYCH: rozwój, przekształcenia, rewitalizacja

W wyniku porozumienia będącego kolejnym etapem rozwoju partnerskiej współpracy pomiędzy

Miastem a uczelniami i środowiskiem naukowym Krakowa, Instytut Projektowania

Urbanistycznego Wydziału Architektury Politechniki Krakowskiej w roku akademickim 2015/16

planuje uruchomić nowy kierunek studiów podyplomowych o nazwie: ŚRODOWISKO

MIESZKANIOWE W OBSZARACH ZURBANIZOWANYCH: rozwój, przekształcenia, rewitalizacja.

Przedsięwzięcie to służy tworzeniu szerokiej, zintegrowanej przestrzeni współdziałania poprzez

uczestnictwo przedstawicieli Miasta i szeregu krakowskich uczelni. W procesie nauczania,

którego liderem jest Politechnika Krakowska, przewidziany jest bowiem udział wykładowców z

Uniwersytetu Jagiellońskiego, Uniwersytetu Ekonomicznego, Akademii Górniczo-Hutniczej i

Uniwersytetu Rolniczego i Urzędu Miasta Krakowa.

Udział Miasta w tworzeniu studiów podyplomowych obejmujących szeroko rozumiane obszary

mieszkaniowe stanowi wyraz znaczenia, jaką do problematyki dotykającej wszystkich

mieszkańców Krakowa przywiązują władze Miasta. Wyraża się to w podstawowych

dokumentach strategicznych: Strategii Rozwoju Krakowa czy Studium uwarunkowań i kierunków

rozwoju przestrzennego, ale przede wszystkim w podejmowaniu konkretnych działań

operacyjnych, w których, teraz i w przyszłości, nieodzowne jest współdziałanie ze szerokim

kręgiem zainteresowanych podmiotów, ale też wsparcie sektora nauki i wiedzy.

Program studiów obejmuje różnorodne zagadnienia związane z obszarami mieszkaniowymi w

zakresie polityki, planowania i zarządzania; psychologii środowiskowej i socjologii; realizacji

potrzeb mieszkańców, programowania i kształtowania przestrzennego; realizacji inwestycji w

powiązaniu z zagadnieniami prawnymi i ekonomicznymi; zagadnień środowiskowych i ekologii

człowieka.

Studia mają na celu przygotowanie osób związanych w różnej formie z kształtowaniem

przestrzeni - projektantów, pracowników administracji publicznej, deweloperów i innych, do

procesu rozwijania, przekształcania i rewitalizacji zrównoważonych obszarów mieszkaniowych w

terenach zurbanizowanych.

Zapraszamy do zapoznania się ze szczegółową ofertą studiów zawartą w załączniku oraz na

stronie organizatora: www.kksm.pk.edu.pl/studia-podyplomowe.

załącznik - oferta studiów podyplomowych

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.kksm.pk.edu.pl/studia-podyplomowe
/zalacznik/233481
http://www.tcpdf.org

